证券代码: 870751 证券简称: 中建南方

主办券商: 华林证券

# 深圳市中建南方环境股份有限公司 2020年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2020年3月10日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.会议召集人:董事会
- 5.会议主持人:严斌
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次股东大会的召集、召开和议案审议程序符合《公司法》及《公司章程》 相关规定。

#### (二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 7 人,持有表决权的股份总数 20.857,400 股, 占公司有表决权股份总数的 79.9134%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员出席或列席股东大会情况
- 1.公司在任董事 5 人, 出席 4 人, 董事陈守宾因在外出差缺席;
- 2.公司在任监事 3 人, 出席 1 人, 监事马更子、韩齐因在外出差缺席;
- 3.公司董事会秘书出席会议;

## 公司财务负责人出席会议。

# 二、议案审议情况

(一)审议通过《关于公司及关联方为全资子公司贷款提供担保暨关联交易的议 案》

### 1.议案内容:

公司全资子公司惠州中建南方环境有限公司考虑到长期发展需解决公司固定生产场地的问题,拟向浙商银行股份有限公司广州分行申请不超过 2000 万元的贷款,该贷款用途为"厂房按揭贷款",贷款期限不超过十年,具体事项以与浙商银行股份有限公司广州分行签订的合同为准。公司及关联方(公司董事长严斌先生、公司总经理赵汉伟先生)拟为上述贷款提供连带责任担保,具体担保条款以实际签订的贷款合同为准。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 324,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案关联方严斌、赵汉伟、深圳市中建南方投资管理企业(有限合伙)及 雒娟利回避表决。

#### (二) 审议通过《关于 2020 年度贷款申请计划的议案》

#### 1.议案内容:

根据公司业务发展需要,于 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日拟向银行申请总额度不超过 6000 万元(包含 6000 万元)的银行贷款,主要用于补充公司流动资金。公司 2020 年将在申请额度内与银行签订贷款协议。具体每笔贷款的金额、期限、利率以及担保情况等均以签订的协议为准。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 20,857,400 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本

次会议有表决权股份总数的0%。

#### 3.回避表决情况

本议案无需回避表决。

# (三) 审议通过《关于 2020 年度日常关联交易预计的议案》

#### 1.议案内容:

根据公司业务发展及生产经营情况,在与关联方的交易公平、自愿的情况下, 公司预计 2020 年日常关联交易,具体如下:

序号	关联交易类型	交易内容	交易方	预计发生金额
1	销售商品	公司向关联方销售商品	富士康集	50, 000, 000
			团	

#### 2.议案表决结果:

同意股数 20,857,400 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案无需回避表决

#### (四) 审议通过《关于公司向银行申请借款暨关联交易的议案》

#### 1.议案内容:

公司因业务的拓展,拟向中国银行股份有限公司深圳南头支行申请贷款 2500 万元,并拟定于 2020 年 3 月 31 日前与中国银行股份有限公司深圳南头支行签订 相关合同及协议,具体以签订文件为准。公司董事长严斌先生拟与中国银行股份 有限公司深圳南头支行签订抵押合同及保证合同,公司董事赵汉伟先生拟与中国 银行股份有限公司深圳南头支行签订保证合同,为上述贷款提供担保。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 324,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次

会议有表决权股份总数的0%。

#### 3.回避表决情况

本议案关联方严斌、赵汉伟、深圳市中建南方投资管理企业(有限合伙)及 雒娟利回避表决。

# (五)审议通过《关于公司利用自有闲置资金购买理财产品的议案》

# 1.议案内容:

为进一步提高公司资金使用效率、提升收益水平,公司拟在保证不影响主营业务发展、确保公司日常经营资金需求并保证资金安全的前提下,于 2020 年度内利用自有闲置资金购买理财产品,以获取额外的资金收益。投资品种为安全性高、流动性好、低风险的理财产品,单次投资期限不得超过 6 个月。投资期限为 2020 年 1 月 1 日起至 2020 年 12 月 31 日止。单次投资额度不超过 2000 万元(含 2000 万元)。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 20,857,400 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案无需回避表决。

(六)审议通过《关于深圳市中建南方环境股份有限公司变更经营范围的议案》 1.议案内容:

因经营业务需要,现深圳市中建南方环境股份有限公司经营范围拟变更为:

一般经营项目: 兴办实业(具体项目另行申报);净化设备、环保设备的技术 开发及购销;环境技术的咨询;制冷机电工程、无尘净化工程、结构工程、暖通 净化工程的设计;**劳动防护用品生产、销售**;净化设备及制冷系统的上门安装和 上门维修;检测技术开发;检测服务;国内贸易(不含专营、专控、专卖商品); 经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取 得许可后方可经营)。 许可经营项目:净化设备的生产,净化设备、制冷系统的安装及维修,检测服务,**劳动防护用品及医用防护用品的生产**。

具体以深圳市市场监督管理局核准登记的经营范围为准。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 20,857,400 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案无需回避表决。

(七)审议通过《关于修改深圳市中建南方环境股份有限公司章程的议案》 1.议案内容:

因变更经营范围,公司拟修订《公司章程》第二章第十四条。

原内容为:公司的经营范围:一般经营项目:兴办实业(具体项目另行申报); 净化设备、环保设备的技术开发及购销;环境技术的咨询;制冷机电工程、无尘 净化工程、结构工程、暖通净化工程的设计;净化设备及制冷系统的上门安装和 上门维修;检测技术开发;检测服务;国内贸易(不含专营、专控、专卖商品); 经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须 取得许可后方可经营)。

许可经营项目:净化设备的生产。

现修订为:公司的经营范围:一般经营项目:兴办实业(具体项目另行申报); 净化设备、环保设备的技术开发及购销;环境技术的咨询;制冷机电工程、无尘 净化工程、结构工程、暖通净化工程的设计;**劳动防护用品生产、销售**;净化设 备及制冷系统的上门安装和上门维修;检测技术开发;检测服务;国内贸易(不 含专营、专控、专卖商品);经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止 的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)。

许可经营项目:净化设备的生产;净化设备、制冷系统的安装及维修;检测服务;**劳动防护用品及医用防护用品的生产**。

2.议案表决结果:

同意股数 20,857,400 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

## 3.回避表决情况

本议案无需回避表决。

# 三、备查文件目录

《深圳市中建南方环境股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会会议决议》

深圳市中建南方环境股份有限公司 董事会 2020年3月11日